
Zarządzenie nr 42 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wydatkowania środków finansowych  

na prowadzenie działalności naukowej, pochodzących z subwencji na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego i badawczego w roku 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 w związku z art. 365 pkt 2 ppkt a ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.742, z późn. zm.) 

oraz z § 8 ust. 4 pkt 10 Statutu ZUT zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dziekani zobowiązani są do złożenia w formie papierowej prorektorowi ds. nauki sprawozdań 

z wydatkowania środków finansowych na prowadzenie działalności naukowej w ramach 

utrzymania i rozwoju potencjału badawczego, pochodzących z subwencji na utrzymanie 

i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego w roku 2024, w terminach: 

• do dnia 31 lipca 2024 r. – sprawozdanie śródroczne, 

• do dnia 31 marca 2025 r. – sprawozdanie roczne, 

zawierający wymagane informacje określone w załączniku (według wzoru druku) 

do zarządzenia. 

2. W przypadku złożenia sprawozdania niespełniającego wymagań formalnych dziekan 

zobowiązany jest  do usunięcia braków formalnych w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

wezwania, a ich nieusunięcie w terminie spowoduje nieprzyjęcie sprawozdania przez Rektora. 

3. Sprawozdanie przedstawione przez dziekana podlega weryfikacji.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 42 Rektora ZUT z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Sprawozdanie Śródroczne/Roczne* 

z wydatkowania środków finansowych na prowadzenie działalności naukowej  

w ramach utrzymania i rozwoju potencjału badawczego,  

pochodzących z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego  

w roku 2024 

 .........................................................................................................................................................................  

(jednostka organizacyjna) 

1. Opis/wykaz realizowanych prac badawczych, z uwzględnieniem wykorzystania uzyskanych wyników 

 ....................................................................................................................................................................  

2. Środki przyznane na realizację prac badawczych na rok 2024 

 ....................................................................................................................................................................  

3. Środki wykorzystane na realizację prac badawczych do dnia 30 czerwca 2024 roku /w roku 2024* 

 ....................................................................................................................................................................  

Dziekan (data i podpis)  ..............................................  

Akceptacja prorektora ds. nauki (data i podpis)  ..............................................  

 
* właściwe podkreślić 


	Zarządzenie nr 42 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 czerwca 2024 r.
	w sprawie sprawozdania z wydatkowania środków finansowych  na prowadzenie działalności naukowej, pochodzących z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego w roku 2024
	§ 1.
	§ 2.
	Sprawozdanie Śródroczne/Roczne* z wydatkowania środków finansowych na prowadzenie działalności naukowej  w ramach utrzymania i rozwoju potencjału badawczego,  pochodzących z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego  w rok...


